culationib⁹. q̄ in diuinis est vnuſ deus. pater ⁊ fi. ⁊ spūsanctus. **E**x quib⁹ nūc aliq̄ mō ptz. a q̄ homo creatus est. ad quid. quo mō et per quē reparatus est post lapsū. Quid de eo futu⁹ est. si bene vel male vixerit. **H**ec sūt ge neralia que credendis de eucari stia p̄supponunt̄. **E**t circa eucaristiā hec sūt tenēda. **Q**uia per primi homi lapsū. hūana natura viciata est. et in naturali bus vuln̄ata ac gratuitis spos lata. vt ptz in parabola descen dentis ab hierusalē in hiericho. **L**uc. 10. **I**ta q̄ vt habet Hen. 2. sensus ⁊ cogitatio hūani cordis proni sunt ad malū ab adolescē tia. **E**t ita debilitata est indigēs medicinis. curatiūis. p̄ficiatiūis et cōfortatiūis. **P**ropter h̄ hois liberator christ⁹. sacramenta me dicinalia instituit. **Q**uedam ad regenerationē spūale. vt baptis mu. **Q**uedā ad robur regenerati. vt confirmationē. **Q**uedam ad nutritioēz vt eucaristiā. **Q**uedā ad curationē vt penitētiā et vñctionē t̄c. **S**icut enī corp⁹. (nisi nutrimento depdītu restauret. ppter p̄sumptionē humidi radi calis) tandem deficit. **I**ta et aīa. (nisi cōtinuo restauret qđ p fo mitē male inclinantē depdīt.) tandem deficit a vita grē. **I**nstituit ḡ ex infinite bonitatis misericordia ⁊ caritate maxima euca ristie sacramētū. p q̄tidiana nu tritiōe interioris hois. **P**anem

De Eucaristie sacramēto

nō solū celestem sed supcelester.
Panē angelorū quo angeli fru-
untur facialiter et apte. Nos ho-
in hac vita sub specierum sensi-
bilium velamine. **I**taqz cere-
dendū est circa hoc eucaristie sa-
cramentū sive de hoc sacramēto
q̄ facta consecratione sacerdotali
rite et legitime. panis substantia
nō manet. et similis in calice suba
nō manet. sed definit esse. et auer-
titur in corpus xp̄i. Ita q̄ vbi h̄
us fuit panis substantia. que nūc
esse dicit. ibi nūc est sub illis pri-
oribus accidentibus panis. vez
corpus christi. Sic in calice. vi-
no cōuerso in sanguinem. vbi pri
fuit vini substantia. iā est verus
christi sanguis. et corpus ei⁹. **E**st
itaqz sub speciebus illis visibilib⁹.
vez xp̄i corp⁹ inuisibiliter. et oia
q̄ sit d̄ sacramissimi corporis ei⁹ in
regritate. decoro. pfectio et c. p/
ut est in sui naturali cōsistentia.
q̄tu⁹ ad omnia. excepta locali cir-
cuscriptione. **E**st ḡ ibi sub sacro
christ⁹ d̄ens et ho. xp̄i corp⁹. xp̄i
anima. xp̄i sanguis. Caput. pe-
ctus. manus. pedes. Uries ocu-
li. et cetere ptes integrales. **I**tez
deitas sanctissima. Item s̄b spe-
ciebus vini facta consecratione.
non plus vel minus nūc contine-
tur q̄ sub speciebus panis. **N**ec ē
in calice xp̄i sanguis fluens extra
venas. sed ē in venis et in corpore
dñi. sicuti sub speciebus panis.
Quis species vini sub quib⁹ est
sanguis domini. sunt ibi modo